
Litavka, ř.km 2,5-3,0, revitalizace koryta toku zjednodušené podlimitní řízení

Strana 1/2

Č. j. PVL-29051/2024/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 a § 99 odst. 1 a 2 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: Litavka, ř.km 2,5-3,0, revitalizace koryta toku
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 25. 3. 2024

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 22. 4. 2024
Dotaz 

Dobrý den, v opraveném výkazu výměr, který je součástí DI č.1 se v rekapitulaci stavby nepřenáší cena s 
DPH z jednotlivých objektů. (v rekapitulaci cena s DPH je stejná jako cena bez DPH).

Žádáme tímto o úpravu výkazu výměr.

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
ad dotaz
Zadavatel opravil na profilu zadavatele uveřejněný soupis prací s výkazem výměr (dále také „rozpočet“), který 
byl přílohou Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a nesl název: (ES_30)_2024_02_27 - Litavka, ř.km 2,5 - 
3,0, rev. k. t._OPRAVA 16.4.

Nyní opravený rozpočet ponese nově název: (ES_30)_2024_02_27 - Litavka, ř.km 2,5 - 3,0, rev. k. 
t._OPRAVA 22.4.
Zadavatel současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace č. 3 uveřejní na profilu zadavatele tento 
opravený rozpočet. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že součástí nabídky musí být oceněný rozpočet 
(Soupis prací s výkazem výměr) ve znění poskytnutém s tímto vysvětlením, nikoliv ve znění 
předcházejícím.
Zadavatel zároveň žádá ty dodavatele, kteří již podali nabídky, aby provedli jejich tzv. zpětvzetí/zneplatnění a 
podali nabídku novou s naceněným rozpočtem poskytnutým s tímto vysvětlením zadávací dokumentace.

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


Litavka, ř.km 2,5-3,0, revitalizace koryta toku zjednodušené podlimitní řízení

Strana 2/2

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK
S ohledem na skutečnost, že předmětná oprava zadávací dokumentace nerozšiřuje okruh možných účastníků 
zadávacího řízení, prodlužuje zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 a 2 zákona přiměřeně lhůtu pro podání 
nabídek následujícím způsobem:

Bod N. zadávací dokumentace veřejné zakázky proto nově zní:

Dodavatel může podat nabídku do 30. 4. 2024, 10:00 hod.

Přílohy:

(ES_30)_2024_02_27 - Litavka, ř.km 2,5 - 3,0, rev. k. t._OPRAVA 22.4.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2024-04-22T13:56:30+0200




